

# Icehorse Holding ApS

Frieslandsvej 71

2791 Dragør

CVR-nr. 30914600

## Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-10-2023

---

Lis Lysholm Falck  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Icehorse Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Icehorse Holding ApS Frieslandsvej 71 2791 Dragør
CVR-nr.	30914600
Stiftelsesdato	01-10-2007
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Lis Lysholm Falck , Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opdræt af heste.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -51.319, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 37.476, og en egenkapital på kr. -53.404.

Selskabets resultat er som forventet og anses for utilfredsstillende. Skyldes at selskabets avlshingst er blevet skadet og efterfølgende blevet aflivet. Hingsten er derfor nedskrevet til t.kr.0.

Pga uheldet forventes det at selskabets aktivitet derfor at være passiv det næste år, imens ledelsen undersøger mulighederne for en fremtidig anvendelse af selskabet.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses , at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2023/24.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.895</b>	<b>-448.618</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-46.895</b>	<b>-460.618</b>
Finansielle omkostninger		-4.424	-390
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.319</b>	<b>-461.008</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.319</b>	<b>-461.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51.319	-461.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-51.319</b>	<b>-461.008</b>

## Icehorse Holding ApS

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	24.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>24.000</b>
Heste		0	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.500
Andre tilgodehavender		37.476	34.264
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.476</b>	<b>38.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.476</b>	<b>49.063</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.476</b>	<b>73.063</b>

## Icehorse Holding ApS

### Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-178.404	-127.085
<b>Egenkapital</b>		<b>-53.404</b>	<b>-2.085</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.075	12.000
Mellemregning med indehaver		78.805	63.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>90.880</b>	<b>75.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>90.880</b>	<b>75.148</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.476</b>	<b>73.063</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2022/23

2021/22

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan reetabler egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.